Clube 100àHora <clube100ahoramadeira@gmail.com>

FW: Rali do Faial - Santana 2022

Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt> 5 de julho de 2022 às 14:47
Para: "clube100ahoramadeira@gmail.com" <clube100ahoramadeira@gmail.com>

Exmo. Senhor Presidente do

Clube Automobilístico 100 à Hora da Madeira,

A/c Sr. Emanuel Pereira,

De acordo com a alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de julho, que alterou a Portaria n.º 178/2003, de 22 de dezembro, e na sequência da informação prestada por V. Exas., informamos por

este meio que o Regulamento da Prova “Rali do Faial - Santana 2022” está homologado por esta Direção Regional.

Contudo, alertamos para o estrito cumprimento do estabelecido na Resolução n.º 448/2021, de 20 de maio, publicada no JORAM, I série, n.º 91, de 20 de maio, que autoriza a retoma da competição

desportiva federada de todas as modalidades de baixo risco, a partir do dia 21 de maio.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

David João Rodrigues Gomes

Secretaria Regional de Educação, Ciência e Tecnologia

Direção Regional de Desporto

Rua das Hortas, n.º 28 a 34 – 9050-024 Funchal

Tel.: +351 291 203 820

www.madeira.gov.pt/drd – drd@madeira.gov.pt

De: 100 à Hora <clube100ahoramadeira@gmail.com>
Enviada: 4 de julho de 2022 13:24
Para: Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt>
Assunto: Rali do Faial - Santana 2022

Exmos. Senhores,

pelo presente, junto enviamos carta com solicitação de opinião e parecer e regulamento particular do Rali do Faial - Santana 2022.

Melhores cumprimentos

CA 100 à Hora Madeira

3 anexos

Carta DRD 22.07.04.pdf
87K

REGULAMENTO RALI FAIAL - SANTANA 2022_2022-06-29T16h59m44.pdf
1004K

ANEXO I RALI FAIAL - SANTANA 2022.pdf
137K

Gmail - FW: Rali do Faial - Santana 2022 https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

1 de 1 07-07-2022, 17:43